
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 

 
AZIENDA OSPEDALIERA S. GIOVANNI DI DIO E RUGGI D’ARAGONA” - Salerno - Tel. 089/672046 - Avviso di 
gara a procedura aperta per la fornitura biennale di gas medicali liquidi ed in bombole e miscele gas 
speciali - Importo complessivo presunto annuo di E 258.700,00 oltre I.V.A.. 

Questa Azienda Ospedaliera indice una gara a procedura aperta, nel rispetto delle norme di cui al 
D.Lg. 358/92 e s.m. ed i., per l’affidamento della fornitura biennale di gas medicali liquidi ed in bombole 
e miscele gas speciali, per l’importo complessivo presunto annuo di E 258.700,00# oltre I.V.A. 

La gara sarà celebrata presso gli Uffici del provveditorato di questa A.O. alle ore 10,00 del 12 luglio 
2004.  

Le condizioni, le modalità ed i termini per la partecipazione sono contenute nel bando inviato per la 
pubblicazione sulla gazzetta Ufficiale della CEE il 13 maggio 2004. 

Il Capitolato d’oneri può essere ritirato presso gli Uffici del Provveditorato previo versamento alla 
cassa Economale delle spese di copia fissate in E 20,00= ovvero scaricabile gratuitamente dal sito internet 
aziendale all’indirizzo www.sangiovannieruggi.it. 

L’offerta, redatte su carta in competente bollo, dovrà pervenire al protocollo generale di questa 
Azienda improrogabilmente entro le ore 12.00 del 6 luglio 2004. 

L’aggiudica avverrà, a lotto unico, in favore del migliore offerente, al sensi dell’art. 16 comma 1, 
lett. a) del D.Lg. 358/92 e s. m. ed i.. 

Salerno, 13 maggio 2004 

Il Direttore Generale  
Domenico Pirozzi 

 


